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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Jämtkraft Elnät AB, REL00085 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 35,1870 85,9972 62,1293 132,1536 78,8668 77,9077 

SNI 97000-98200 SAIDIav 45,4361 24,3436 13,2647 41,3030 31,0868 20,7807 

Ei 111111 SAIFIoav 2,1471 1,3305 0,9349 1,7946 1,5518 1,1414 

  SAIFIav 0,3245 0,2501 0,1417 0,2540 0,2426 0,2016 

Jordbruk SAIDIoav 48,0606 189,9620 74,2500 158,0156 117,5721 139,1542 

SNI 01110-03220 SAIDIav 97,6061 58,6076 35,0658 47,1016 59,5953 37,4705 

  SAIFIoav 3,2828 1,9747 1,3289 2,2656 2,2130 1,7591 

  SAIFIav 0,5556 0,3797 0,2763 0,3203 0,3830 0,3505 

Handel och Tjänster SAIDIoav 24,8651 66,7007 48,1046 101,6921 60,3406 61,4728 

SNI 45110-82990 SAIDIav 24,5073 14,9268 9,9621 25,3667 18,6907 14,8254 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,5270 1,3413 0,7441 1,5046 1,2793 0,9471 

  SAIFIav 0,1821 0,1499 0,0899 0,1695 0,1478 0,1444 

Industri SAIDIoav 55,5041 93,6225 72,3638 122,6049 86,0238 72,7731 

SNI 05100-43999 SAIDIav 45,7685 33,2136 32,7555 44,1255 38,9658 19,7665 

  SAIFIoav 2,2791 1,3959 1,0915 1,6554 1,6055 1,0341 

  SAIFIav 0,3218 0,2118 0,2266 0,2865 0,2617 0,1661 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 42,6499 102,3526 94,7954 122,7401 90,6345 66,1118 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 43,8677 20,3418 14,8736 45,7059 31,1973 16,6335 

  SAIFIoav 2,5239 1,6180 1,3761 1,7590 1,8192 1,0233 

 SAIFIav 0,3195 0,2057 0,1635 0,2752 0,2410 0,1575 

Samtliga CEMI4 0,2122 0,1071 0,0816 0,1285 0,1324  

Samtliga T 7,5304 7,3297 7,2701 7,2743 7,3511  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 78,6270 78,3872 78,1475 77,9077 

SNI 97000-98200 SAIDIav 28,5103 25,9338 23,3573 20,7807 

Ei 111111 SAIFIoav 1,4492 1,3466 1,2440 1,1414 

  SAIFIav 0,2323 0,2221 0,2118 0,2016 

Jordbruk SAIDIoav 117,5721 117,5721 117,5721 117,5721 

SNI 01110-03220 SAIDIav 54,0641 48,5329 43,0017 37,4705 

  SAIFIoav 2,0995 1,9861 1,8726 1,7591 

  SAIFIav 0,3749 0,3668 0,3587 0,3505 

Handel och Tjänster SAIDIoav 60,3406 60,3406 60,3406 60,3406 

SNI 45110-82990 SAIDIav 17,7244 16,7581 15,7918 14,8254 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,1962 1,1132 1,0301 0,9471 

  SAIFIav 0,1470 0,1461 0,1452 0,1444 

Industri SAIDIoav 82,7111 79,3984 76,0858 72,7731 

SNI 05100-43999 SAIDIav 34,1660 29,3661 24,5663 19,7665 

  SAIFIoav 1,4626 1,3198 1,1769 1,0341 

  SAIFIav 0,2378 0,2139 0,1900 0,1661 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 84,5038 78,3732 72,2425 66,1118 

SNI 84111-93290 SAIDIav 27,5563 23,9154 20,2745 16,6335 

  SAIFIoav 1,6203 1,4213 1,2223 1,0233 

  SAIFIav 0,2201 0,1992 0,1784 0,1575 

Samtliga CEMI4 0,1324 0,1324 0,1324 0,1324 

 

 


	Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 2016-2019
	Jämtkraft Elnät AB, REL00085


